
HVAD STØTTER VI?

ØSTJYLLAND SAMLER IND
Bliv ‘set’ gennem din lokale radiostation.

Har din virksomhed brug for at fremhæve jeres 
brand eller skabe mere synlighed?

Vi har nu muligheden for at tilbyde jer en plads i 
Radio konkurrencen: Østjylland Samler Ind, hvor 
5 – 7 virksomheder kæmper om at samle flest 
penge ind til børnefonden CoolUnite .penge ind til børnefonden CoolUnite .

Ud over at hjælpe syge og sårbare børn, får dit 
firma en masse eksponering gennem radioen. 
Radioen dækker hele eventet, så 213.000 

ugentlige lyttere kan følge med i konkurrencen. 
Her vil de deltagende virksomheder, både samlet 
og skiftevis, deltage i det program der hedder 

”Bo’ Morn”.”Bo’ Morn”.

Der vil i 2 uger dagligt være løbende fokus på 
eventet - og dermed din virksomhed - på Radio 

Alfa.
Derudover vil der blive reklameret for eventet på 
diverse sociale medier og du får tilsendt vores 

logo til brug på din hjemmeside.

Det er ubærligt at tænke på, at nogle børn må forlade livet, før det for alvor er begyndt. Derfor samler CoolUnite Fonden 
og Radio Alfa ind til Heltekaravanen – et initiativ, der bringer glæde og støtte direkte hjem til børn med uhelbredelige eller 
livstruende sygdomme. 

Hvad er Heltekaravanen? 
Heltekaravanen er et tilbud til børn i palliativ behandling og deres familier. Her får de besøg i hjemmet af Legehelte og 
Kreahelte, som skaber gode og mindeværdige stunder i en svær tid. Det kan være gennem mindekasser, familiemaleri-
er, mindesten og andre kreative aktiviteter, som hele familien kan samles om. 

ØNSKER I AT DELTAGE? 
Kontakt Søren på sobr@coolunite.com
Læs mere på www.coolunite.dk

KONCEPTET
5-7 virksomheder inviteres til at dyste om 
at samle flest penge ind til CoolUnites

støtteprojekter.

Forud for startdatoen bliver der afholdt et 
kick-off møde, hvor deltagerne har mulighed 

for at møde hinanden, radioen og for at møde hinanden, radioen og 
repræsentanter fra CoolUnite.

Det aftales med radioværterne, hvornår det 
passer, at man deltager i radioen eller 
stationen sender live fra virksomheden 
Det hele kulminerer med en fælles ON AIR 
afsløring af, hvor mange penge, hver enkelt 

virksomhed har indsamlet.virksomhed har indsamlet.

REGLER
Fri leg – alle kneb gælder.

Det handler om at involvere kunder, familie, 
netværk og forretningsforbindelser.


